
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2008
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 901,3 100,0 365,2 587,9 1 995,6 1 703,2 249,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 412,9 8,4 30,1 45,0 147,7 126,2 63,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 868,1 17,7 74,7 98,1 354,3 299,1 42,0
 -  40,0 hodin a více 3 612,9 73,7 259,3 443,7 1 491,8 1 275,2 142,9
 -  nezjištěno 7,4 0,2 1,1 1,1 1,8 2,7 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 101,4 83,7 341,5 521,1 1 648,6 1 401,0 189,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 353,4 7,2 28,3 39,5 126,2 111,2 48,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 806,5 16,5 71,1 94,3 329,5 278,2 33,4
 -  40,0 hodin a více 2 935,8 59,9 240,9 386,1 1 191,6 1 010,0 107,2
 -  nezjištěno 5,6 0,1 1,1 1,1 1,2 1,6 .

Podnikatelé 770,5 15,7 21,4 64,0 336,2 292,1 56,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 54,3 1,1 1,5 5,3 19,5 13,6 14,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,2 1,2 3,3 3,3 22,8 20,6 7,1
 -  40,0 hodin a více 657,8 13,4 16,6 55,4 293,3 257,4 35,0
 -  nezjištěno 1,3 0,0 - - . . .

Muži 2 812,9 100,0 216,4 355,2 1 156,1 916,6 168,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 162,2 5,8 13,4 21,0 53,9 45,6 28,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 453,8 16,1 41,5 57,0 178,3 147,6 29,3
 -  40,0 hodin a více 2 191,6 77,9 160,9 276,4 922,7 721,4 110,3
 -  nezjištěno 5,3 0,2 . 0,9 1,2 2,0 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 235,7 79,5 199,1 306,5 896,2 709,6 124,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 134,7 4,8 12,0 19,2 44,5 39,2 19,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 423,1 15,0 40,0 54,9 166,9 138,1 23,2
 -  40,0 hodin a více 1 674,2 59,5 146,5 231,5 684,2 531,3 80,8
 -  nezjištěno 3,7 0,1 . 0,9 . 1,1 .

Podnikatelé 568,4 20,2 15,5 46,8 257,7 205,3 43,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 26,2 0,9 1,2 1,6 9,1 6,1 8,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,0 1,1 1,5 1,8 11,4 9,6 5,7
 -  40,0 hodin a více 511,0 18,2 12,8 43,4 236,6 189,0 29,1
 -  nezjištěno 1,3 0,0 - - . . .

Ženy 2 088,3 100,0 148,8 232,7 839,5 786,6 80,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 250,6 12,0 16,7 24,0 93,8 80,6 35,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 414,3 19,8 33,1 41,1 176,0 151,4 12,6
 -  40,0 hodin a více 1 421,3 68,1 98,5 167,3 569,1 553,8 32,6
 -  nezjištěno 2,1 0,1 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 865,7 89,3 142,4 214,6 752,3 691,4 65,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 218,8 10,5 16,3 20,3 81,7 72,1 28,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 383,4 18,4 31,1 39,4 162,6 140,1 10,2
 -  40,0 hodin a více 1 261,6 60,4 94,5 154,6 507,4 478,7 26,3
 -  nezjištěno 1,9 0,1 . . . . -

Podnikatelé 202,1 9,7 5,9 17,2 78,5 86,8 13,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 28,1 1,3 . 3,7 10,4 7,4 6,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 27,2 1,3 1,9 1,5 11,4 11,0 1,4
 -  40,0 hodin a více 146,8 7,0 3,8 12,0 56,7 68,4 5,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

310


